Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia CEP 18125-000

Fone (011) 4715-5500 C.N.P.J. 58.987.629/0001-57 e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br

PORTARIA Nº 306/2017

ANTONIO PIASSENTINI, Prefeito do Município de Alumínio, usando
das atribuições legais que lhe são conferidas,

R E S O L V E:

Art. 1º DETERMINAR, que a partir de 01/10/2017 o Sr. ROBERTO ANTONIO
FOGAÇA, portador do CTPS nº 83445 serie 00037/SP, RG nº 13.120.455-
5, CPF nº 086.639.138-00, ocupante do emprego em comissão de Assessor
Técnico Legislativo, passe a ocupar o emprego em Comissão de Chefe de
Seção de Controle e Manutenção, lotação DPMEL, sem carga horária,
cessando a partir da data acima, os efeitos da Portaria nº 40/2017, no que diz
respeito ao servidor.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão a conta das
dotações próprias do Orçamento Vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3º Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 01/10/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 02 de outubro de 2017.

ANTONIO PIASSENTINI
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Prefeitura em 02/10/2017.

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS
Diretora de Divisão de Serviços Administrativos